

Szczecin, dnia 02 marca 2017 r.

WO-S.1431.1.2017

W związku ze złożonym w dniu 5 stycznia 2017 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej informuję, co następuje:

- 1) „- wypłacone w latach 2010-2016 urzędnikom BOP w rozbiciu na poszczególne lata: wynagrodzenia brutto (niezależnie od rodzaju umowy) wraz z wyszczególnieniem rodzaju umowy, całkowitych kosztach brutto pracodawcy (obciążenia nałożone na wynagrodzenia występujące nie tylko po stronie pracownika, ale także po stronie pracodawcy) oraz nagrody brutto wraz z ich uzasadnieniem i wskazaniem urzędników, którym przyznano te nagrody (w przypadku, gdyby dane należało zanonimizować – powinno być wówczas możliwe ustalenie, kiedy i jakie wynagrodzenia, nagrody itd. były przyznawane danemu zanonimizowanemu urzędnikowi np. z listy powinno jasno wynikać, że „urzędnik 1” otrzymał w roku 2010 wynagrodzenie: umowa o pracę X, nagrodę Y, innych umów brak, w roku 2011 wynagrodzenie umowa o pracę Z, innych umów i nagród brak itd. )” – **określa załącznik Nr 1 do pisma,**
- 2) „- powierzchnię pomieszczeń przeznaczonych dla urzędników BOP w roku 2016 (należy podać numer pokoju, jego powierzchnię w metrach kwadratowych oraz liczbę stanowisk zatrudnionych urzędników BOP oraz ewentualnie odrębnie liczbę urzędników z innych jednostek urzędu)” – **określa załącznik Nr 2 do pisma,**
- 3) „- kwoty, jakie rozdysponowało BOP w poszczególnych latach w okresie 2010-2016 (informacja dotycząca całkowitej kwoty środków publicznych, jakie BOP rozdysponowało na działalność związaną z jego zadaniami oraz częściowych kwot w rozbiciu na poszczególne rodzaje tych zadań)” – **określa załącznik Nr 3,**
- 4) „ - dokumenty będące podstawą rozliczeń delegacji p. Pawła Szczyrskiego w latach 2010-2016 (bilety, oświadczenia, noclegi, szczegółowe rozliczenia, inne dowody księgowe)” – **określają załączniki do pisma od Nr 4 do Nr 102,**
- 5) „- delegacje pozostałych pracowników biura ds. organizacji pozarządowych (BOP) w latach 2010-2016, ich całkowitych kosztach, destynacjach i szczegółowych celach (przyczynach), z jakich się one odbywały, z jakimi podmiotami odbywały się spotkania” – **określają załączniki do pisma od Nr 103 do Nr 283.**

700  
  
MAGDALENA JACIŃSKA